
Horaires de la ligne D4 - à partir du 01/10/2025

Médipole            Collège Normandie
MEDIPOLE DE DUMBEA 5:45 6:10 6:40 7:42 9:40 11:40 13:40 15:35 16:10 16:50 17:35
ERUDITS 5:49 6:14 6:44 7:46 9:44 11:44 13:44 15:39 16:14 16:54 17:39
COLLEGE APOGOTI 5:50 6:15 6:45 7:47 9:45 11:45 13:45 15:40 16:15 16:55 17:40
TELEGRAPHE GARE 5:55 6:20 6:50 7:52 9:50 11:50 13:50 15:45 16:20 17:00 17:45
DORADE 6:22 6:52 7:54 11:52 15:47 16:22
PEDITERE 5:58 6:24 6:54 7:56 9:53 11:54 13:53 15:49 16:24 17:03 17:48
ANTOINE BECQUEREL 6:01 6:27 6:57 7:59 9:56 11:57 13:56 15:52 16:27 17:06 17:51
CITROEN 6:03 6:29 6:59 8:01 9:58 11:59 13:58 15:54 16:29 17:08 17:53
MACONNAISE 6:04 6:30 7:00 8:02 9:59 12:00 13:59 15:55 16:30 17:09 17:54
LULLI 6:06 6:32 7:02 8:04 10:01 12:02 14:01 15:57 16:32 17:11 17:56
JACARANDAS 6:10 6:36 7:06 8:08 10:05 12:06 14:05 16:01 16:36 17:15 18:00
AUTEUIL 6:11 6:37 7:07 8:09 10:06 12:07 14:06 16:02 16:37 17:16 18:01
FRANCIS CARCO 6:13 6:39 7:09 8:11 10:08 12:09 14:08 16:04 16:39 17:18 18:03
DUMBEA CENTRE VOIE NEO 6:14 6:40 7:10 8:12 10:09 12:10 14:09 16:05 16:40 17:19 18:04
MULET 6:16 6:42 7:12 8:14 10:11 12:12 14:11 16:07 16:42 17:21 18:06
RAVEL 6:20 6:46 7:16 8:18 10:15 12:16 14:15 16:11 16:46 17:25 18:10
NORMANDIE 6:22 6:48 7:18 8:20 10:17 12:18 14:17 16:13 16:48 17:27 18:12
COLLEGE DE NORMANDIE 6:25 6:51 7:21 8:23 10:20 12:21 14:20 16:16 16:51 17:30 18:15

MEDIPOLE DE DUMBEA 5:45 6:10 6:40 7:42 9:40 11:40 12:40 13:40 15:35 16:10 16:50 17:35
ERUDITS 5:49 6:14 6:44 7:46 9:44 11:44 12:44 13:44 15:39 16:14 16:54 17:39
COLLEGE APOGOTI 5:50 6:15 6:45 7:47 9:45 11:45 12:45 13:45 15:40 16:15 16:55 17:40
TELEGRAPHE GARE 5:55 6:20 6:50 7:52 9:50 11:50 12:50 13:50 15:45 16:20 17:00 17:45
DORADE 6:22 6:52 7:54 11:52 15:47 16:22
PEDITERE 5:58 6:24 6:54 7:56 9:53 11:54 12:53 13:53 15:49 16:24 17:03 17:48
ANTOINE BECQUEREL 6:01 6:27 6:57 7:59 9:56 11:57 12:56 13:56 15:52 16:27 17:06 17:51
CITROEN 6:03 6:29 6:59 8:01 9:58 11:59 12:58 13:58 15:54 16:29 17:08 17:53
MACONNAISE 6:04 6:30 7:00 8:02 9:59 12:00 12:59 13:59 15:55 16:30 17:09 17:54
LULLI 6:06 6:32 7:02 8:04 10:01 12:02 13:01 14:01 15:57 16:32 17:11 17:56
JACARANDAS 6:10 6:36 7:06 8:08 10:05 12:06 13:05 14:05 16:01 16:36 17:15 18:00
AUTEUIL 6:11 6:37 7:07 8:09 10:06 12:07 13:06 14:06 16:02 16:37 17:16 18:01
FRANCIS CARCO 6:13 6:39 7:09 8:11 10:08 12:09 13:08 14:08 16:04 16:39 17:18 18:03
DUMBEA CENTRE VOIE NEO 6:14 6:40 7:10 8:12 10:09 12:10 13:09 14:09 16:05 16:40 17:19 18:04
MULET 6:16 6:42 7:12 8:14 10:11 12:12 13:11 14:11 16:07 16:42 17:21 18:06
RAVEL 6:20 6:46 7:16 8:18 10:15 12:16 13:15 14:15 16:11 16:46 17:25 18:10
NORMANDIE 6:22 6:48 7:18 8:20 10:17 12:18 13:17 14:17 16:13 16:48 17:27 18:12
COLLEGE DE NORMANDIE 6:25 6:51 7:21 8:23 10:20 12:21 13:20 14:20 16:16 16:51 17:30 18:15

MEDIPOLE DE DUMBEA 5:45 6:10 6:45 7:50 9:40 11:40 13:40 15:35 16:10 16:50 17:35
ERUDITS 5:49 6:14 6:49 7:54 9:44 11:44 13:44 15:39 16:14 16:54 17:39
COLLEGE APOGOTI 5:50 6:15 6:50 7:55 9:45 11:45 13:45 15:40 16:15 16:55 17:40
TELEGRAPHE GARE 5:55 6:20 6:55 8:00 9:50 11:50 13:50 15:45 16:20 17:00 17:45
DORADE 6:22 6:57 8:02 15:47 16:22
PEDITERE 5:58 6:24 6:59 8:04 9:53 11:53 13:53 15:49 16:24 17:03 17:48
ANTOINE BECQUEREL 6:01 6:27 7:02 8:07 9:56 11:56 13:56 15:52 16:27 17:06 17:51
CITROEN 6:03 6:29 7:04 8:09 9:58 11:58 13:58 15:54 16:29 17:08 17:53
MACONNAISE 6:04 6:30 7:05 8:10 9:59 11:59 13:59 15:55 16:30 17:09 17:54
LULLI 6:06 6:32 7:07 8:12 10:01 12:01 14:01 15:57 16:32 17:11 17:56
JACARANDAS 6:10 6:36 7:11 8:16 10:05 12:05 14:05 16:01 16:36 17:15 18:00
AUTEUIL 6:11 6:37 7:12 8:17 10:06 12:06 14:06 16:02 16:37 17:16 18:01
FRANCIS CARCO 6:13 6:39 7:14 8:19 10:08 12:08 14:08 16:04 16:39 17:18 18:03
DUMBEA CENTRE VOIE NEO 6:14 6:40 7:15 8:20 10:09 12:09 14:09 16:05 16:40 17:19 18:04
MULET 6:16 6:42 7:17 8:22 10:11 12:11 14:11 16:07 16:42 17:21 18:06
RAVEL 6:20 6:46 7:21 8:26 10:15 12:15 14:15 16:11 16:46 17:25 18:10
NORMANDIE 6:22 6:48 7:23 8:28 10:17 12:17 14:17 16:13 16:48 17:27 18:12
COLLEGE DE NORMANDIE 6:25 6:51 7:26 8:31 10:20 12:20 14:20 16:16 16:51 17:30 18:15

MEDIPOLE DE DUMBEA 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
ERUDITS 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
COLLEGE APOGOTI 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
TELEGRAPHE GARE 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
DORADE
PEDITERE 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
ANTOINE BECQUEREL 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
CITROEN 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
MACONNAISE 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
LULLI 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
JACARANDAS 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
AUTEUIL 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
FRANCIS CARCO 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
DUMBEA CENTRE VOIE NEO 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
MULET 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
RAVEL 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
NORMANDIE 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
COLLEGE DE NORMANDIE 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
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Horaires SCOLAIRES Horaires VACANCES JOURS FERIES - HORAIRES DU SAMEDI JOURS FERIES - AUCUN ROULAGE

- 01/10/2025 au 12/10/2025 - 13/10/2025 au 26/10/2025 - 01/11/2025 - 25/12/2025
- 27/10/2025 au 21/12/2025 - 22/12/2025 au 08/02/2026 - 11/11/2025 - 01/01/2026



Collège Normandie                     Médipôle
COLLEGE DE NORMANDIE 5:00 5:40 6:30 6:56 7:25 8:28 10:25 12:25 14:25 15:20 16:25 17:00 17:35
NORMANDIE 5:03 5:43 6:33 6:59 7:28 8:31 10:28 12:28 14:28 15:23 16:28 17:03 17:38
RAVEL 5:05 5:45 6:35 7:01 7:30 8:33 10:30 12:30 14:30 15:25 16:30 17:05 17:40
HORIZONS 5:06 5:46 6:36 7:02 7:31 8:34 10:31 12:31 14:31 15:26 16:31 17:06 17:41
MULET 5:08 5:48 6:38 7:04 7:33 8:36 10:33 12:33 14:33 15:28 16:33 17:08 17:43
DUMBEA CENTRE VOIE NEO 5:10 5:50 6:40 7:06 7:35 8:38 10:35 12:35 14:35 15:30 16:35 17:10 17:45
FRANCIS CARCO 5:11 5:51 6:41 7:07 7:36 8:39 10:36 12:36 14:36 15:31 16:36 17:11 17:46
AUTEUIL 5:12 5:52 6:42 7:08 7:37 8:40 10:37 12:37 14:37 15:32 16:37 17:12 17:47
JACARANDAS 5:13 5:53 6:43 7:09 7:38 8:41 10:38 12:38 14:38 15:33 16:38 17:13 17:48
LULLI 5:17 5:57 6:47 7:13 7:42 8:45 10:42 12:42 14:42 15:37 16:42 17:17 17:52
MACONNAISE 5:19 5:59 6:49 7:15 7:44 8:47 10:44 12:44 14:44 15:39 16:44 17:19 17:54
CITROEN 5:20 6:00 6:50 7:16 7:45 8:48 10:45 12:45 14:45 15:40 16:45 17:20 17:55
ANTOINE BECQUEREL 5:22 6:02 6:52 7:18 7:47 8:50 10:47 12:47 14:47 15:42 16:47 17:22 17:57
PEDITERE 5:25 6:05 6:55 7:21 7:50 8:53 10:50 12:50 14:50 15:45 16:50 17:25 18:00
DORADE 6:59 7:25 7:54 15:48 16:53
TELEGRAPHE GARE 5:28 6:08 7:00 7:26 7:55 8:56 10:53 12:53 14:53 15:49 16:54 17:28 18:03
COLLEGE APOGOTI 5:33 6:13 7:06 7:32 8:01 9:02 10:59 12:59 14:59 15:55 17:00 17:34 18:09
ERUDITS 5:34 6:14 7:07 7:33 8:02 9:03 11:00 13:00 15:00 15:56 17:01 17:35 18:10
MEDIPOLE DE DUMBEA 5:38 6:18 7:11 7:37 8:06 9:07 11:04 13:04 15:04 16:00 17:05 17:39 18:14

COLLEGE DE NORMANDIE 5:00 5:40 6:30 6:56 7:25 8:28 10:25 11:50 12:25 14:25 15:20 16:25 17:00 17:35
NORMANDIE 5:03 5:43 6:33 6:59 7:28 8:31 10:28 11:53 12:28 14:28 15:23 16:28 17:03 17:38
RAVEL 5:05 5:45 6:35 7:01 7:30 8:33 10:30 11:55 12:30 14:30 15:25 16:30 17:05 17:40
HORIZONS 5:06 5:46 6:36 7:02 7:31 8:34 10:31 11:56 12:31 14:31 15:26 16:31 17:06 17:41
MULET 5:08 5:48 6:38 7:04 7:33 8:36 10:33 11:58 12:33 14:33 15:28 16:33 17:08 17:43
DUMBEA CENTRE VOIE NEO 5:10 5:50 6:40 7:06 7:35 8:38 10:35 12:00 12:35 14:35 15:30 16:35 17:10 17:45
FRANCIS CARCO 5:11 5:51 6:41 7:07 7:36 8:39 10:36 12:01 12:36 14:36 15:31 16:36 17:11 17:46
AUTEUIL 5:12 5:52 6:42 7:08 7:37 8:40 10:37 12:02 12:37 14:37 15:32 16:37 17:12 17:47
JACARANDAS 5:13 5:53 6:43 7:09 7:38 8:41 10:38 12:03 12:38 14:38 15:33 16:38 17:13 17:48
LULLI 5:17 5:57 6:47 7:13 7:42 8:45 10:42 12:07 12:42 14:42 15:37 16:42 17:17 17:52
MACONNAISE 5:19 5:59 6:49 7:15 7:44 8:47 10:44 12:09 12:44 14:44 15:39 16:44 17:19 17:54
CITROEN 5:20 6:00 6:50 7:16 7:45 8:48 10:45 12:10 12:45 14:45 15:40 16:45 17:20 17:55
ANTOINE BECQUEREL 5:22 6:02 6:52 7:18 7:47 8:50 10:47 12:12 12:47 14:47 15:42 16:47 17:22 17:57
PEDITERE 5:25 6:05 6:55 7:21 7:50 8:53 10:50 12:15 12:50 14:50 15:45 16:50 17:25 18:00
DORADE 6:59 7:25 7:54 15:48 16:53
TELEGRAPHE GARE 5:28 6:08 7:00 7:26 7:55 8:56 10:53 12:18 12:53 14:53 15:49 16:54 17:28 18:03
COLLEGE APOGOTI 5:33 6:13 7:06 7:32 8:01 9:02 10:59 12:24 12:59 14:59 15:55 17:00 17:34 18:09
ERUDITS 5:34 6:14 7:07 7:33 8:02 9:03 11:00 12:25 13:00 15:00 15:56 17:01 17:35 18:10
MEDIPOLE DE DUMBEA 5:38 6:18 7:11 7:37 8:06 9:07 11:04 12:29 13:04 15:04 16:00 17:05 17:39 18:14

COLLEGE DE NORMANDIE 5:00 5:40 6:30 7:00 7:35 8:35 10:25 12:25 14:25 15:20 16:25 17:00 17:35
NORMANDIE 5:03 5:43 6:33 7:03 7:38 8:38 10:28 12:28 14:28 15:23 16:28 17:03 17:38
RAVEL 5:05 5:45 6:35 7:05 7:40 8:40 10:30 12:30 14:30 15:25 16:30 17:05 17:40
HORIZONS 5:06 5:46 6:36 7:06 7:41 8:41 10:31 12:31 14:31 15:26 16:31 17:06 17:41
MULET 5:08 5:48 6:38 7:08 7:43 8:43 10:33 12:33 14:33 15:28 16:33 17:08 17:43
DUMBEA CENTRE VOIE NEO 5:10 5:50 6:40 7:10 7:45 8:45 10:35 12:35 14:35 15:30 16:35 17:10 17:45
FRANCIS CARCO 5:11 5:51 6:41 7:11 7:46 8:46 10:36 12:36 14:36 15:31 16:36 17:11 17:46
AUTEUIL 5:12 5:52 6:42 7:12 7:47 8:47 10:37 12:37 14:37 15:32 16:37 17:12 17:47
JACARANDAS 5:13 5:53 6:43 7:13 7:48 8:48 10:38 12:38 14:38 15:33 16:38 17:13 17:48
LULLI 5:17 5:57 6:47 7:17 7:52 8:52 10:42 12:42 14:42 15:37 16:42 17:17 17:52
MACONNAISE 5:19 5:59 6:49 7:19 7:54 8:54 10:44 12:44 14:44 15:39 16:44 17:19 17:54
CITROEN 5:20 6:00 6:50 7:20 7:55 8:55 10:45 12:45 14:45 15:40 16:45 17:20 17:55
ANTOINE BECQUEREL 5:22 6:02 6:52 7:22 7:57 8:57 10:47 12:47 14:47 15:42 16:47 17:22 17:57
PEDITERE 5:25 6:05 6:55 7:25 8:00 9:00 10:50 12:50 14:50 15:45 16:50 17:25 18:00
DORADE 6:59 7:29 8:03 15:48 16:53
TELEGRAPHE GARE 5:28 6:08 7:00 7:30 8:04 9:03 10:53 12:53 14:53 15:49 16:54 17:28 18:03
COLLEGE APOGOTI 5:33 6:13 7:06 7:36 8:10 9:09 10:59 12:59 14:59 15:55 17:00 17:34 18:09
ERUDITS 5:34 6:14 7:07 7:37 8:11 9:10 11:00 13:00 15:00 15:56 17:01 17:35 18:10
MEDIPOLE DE DUMBEA 5:38 6:18 7:11 7:41 8:15 9:14 11:04 13:04 15:04 16:00 17:05 17:39 18:14

COLLEGE DE NORMANDIE 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
NORMANDIE 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
RAVEL 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
HORIZONS 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
MULET 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
DUMBEA CENTRE VOIE NEO 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
FRANCIS CARCO 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
AUTEUIL 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
JACARANDAS 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
LULLI 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
MACONNAISE 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
CITROEN 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
ANTOINE BECQUEREL 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
PEDITERE 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
DORADE
TELEGRAPHE GARE 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
COLLEGE APOGOTI 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
ERUDITS 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
MEDIPOLE DE DUMBEA 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
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Horaires SCOLAIRES Horaires VACANCES JOURS FERIES - HORAIRES DU SAMEDI JOURS FERIES - AUCUN ROULAGE

- 01/10/2025 au 12/10/2025 - 13/10/2025 au 26/10/2025 - 01/11/2025 - 25/12/2025
- 27/10/2025 au 21/12/2025 - 22/12/2025 au 08/02/2026 - 11/11/2025 - 01/01/2026


